SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:1187/CCKL-TC
V/v đăng ký thi đua
và hình thức khen thưởng năm 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  25  tháng  10  năm 2016

                                           Kính gửi:

                                                         - Các hạt  kiểm lâm;

                                                         - Các phòng chuyên môn;

                                                         - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện văn bản số 3515/SNN-TCCB ngày 13/10/2016 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc hướng dẫn tổ chức tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2016, Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên môn đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm 2017 theo mẫu tại Phụ lục.

Yêu cầu các đơn vị gửi đăng ký nhanh qua địa chỉ thư điện tử: banbientapkiemlam@gmail.com trước ngày 18/11/2016 để tổng hợp, đăng ký với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT, TC.

	 KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
Huỳnh Ngọc Bảo

Phụ lục

MẪU ĐĂNG KÝ THI ĐUA

(Kèm theo văn bản số          /CCKL-TC  ngày      /10/2016
 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định)

	……………………………………..

………………………….

Số :           /…………

V/v đăng ký thi đua
và hình thức khen thưởng năm 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày        tháng  ….  năm 2016

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA
VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG NĂM 2017
A. DANH HIỆU THI ĐUA

I. TẬP THỂ

	TT
	Danh hiệu thi đua
	Số lượng (Tập thể)

	1
	Tập thể lao động xuất sắc

	2
	Tập thể lao động tiên tiến

	3
	Cờ thi đua của …..  (Tỉnh, Bộ, Chính phủ)

	…
	….

II. CÁ NHÂN
	TT
	Danh hiệu thi đua
	Số lượng (Cá nhân)

	1
	Chiến sĩ thi đua toàn quốc

	2
	Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

	3
	Chiến sĩ thi đua cơ sở

	4
	Lao động tiên tiến

	…
	….

B. HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG
I. TẬP THỂ

	TT
	Hình thức khen thưởng
	Số lượng (Tập thể)

	1
	Chính phủ tặng Bằng khen

	2
	UBND tỉnh tặng Bằng khen

	3
	Sở NNPTNT tặng Giấy khen

	…..
	……………….

II. CÁ NHÂN

	TT
	Hình thức khen thưởng
	Số lượng (Cá nhân)

	1
	Chính phủ tặng Bằng khen

	2
	UBND tỉnh tặng Bằng khen

	3
	Sở NNPTNT tặng Giấy khen

	…
	….

	Nơi nhận:

- ....................;

- .................;

- Lưu: ........

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

PAGE
2